
 
MĚSTO PŘÍBRAM 
MĚSTSKÝ ÚŘAD PŘÍBRAM, Odbor ekonomický 
 

Tyršova 108, 261 19 Příbram I, tel.: 318 402 211, fax: 318 631 014, e-mail: e-podatelna@pribram.eu 
ID datové schránky města Příbram: 2ebbrqu, IČ: 00243132 

1 

 

 

 
 

 
 

Schválená rozpočtová opatření v roce 2018 
zveřejňována dle § 16 odst. 5 zákona č. 250/2000 Sb., 

o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů 
 

Číslo opatření Datum změny Označení rozhodnutí Částka příjem Částka výdaj Platnost od 

RO0077 28.5.2018 544/2018 0,00 0,00 30.5.2018 14:09 

RO0078 28.5.2018 544/2018 56 000,00 56 000,00 30.5.2018 14:19 

RO0079 28.5.2018 544/2018 3 278 093,14 3 278 093,14 30.5.2018 14:34 

RO0080 28.5.2018 544/2018 0,00 0,00 30.5.2018 14:35 

RO0081 28.5.2018 544/2018 986 883,89 986 883,89 30.5.2018 14:35 

RO0082 28.5.2018 544/2018 100 000,00 100 000,00 30.5.2018 14:36 

RO0083 28.5.2018 544/2018 914 463,00 914 463,00 30.5.2018 14:36 

RO0084 28.5.2018 553/2018 0,00 0,00 1.6.2018 14:10 

RO0085 28.5.2018 556/2018 0,00 0,00 1.6.2018 14:19 

RO0086 28.5.2018 572/2018 0,00 0,00 1.6.2018 14:26 

RO0087 11.6.2018 604/2018 658 475,60 658 475,60 14.6.2018 14:16 

RO0088 11.6.2018 604/2018 56 000,00 56 000,00 14.6.2018 14:20 

RO0089 11.6.2018 604/2018 0,00 0,00 14.6.2018 14:23 

RO0090 11.6.2018 604/2018 307 552,00 307 552,00 14.6.2018 14:35 

RO0091 11.6.2018 604/2018 0,00 0,00 14.6.2018 14:36 

RO0092 11.6.2018 604/2018 0,00 0,00 14.6.2018 14:38 

RO0093 11.6.2018 604/2018 0,00 0,00 14.6.2018 14:41 

RO0094 11.6.2018 604/2018 0,00 0,00 14.6.2018 14:43 

RO0095 11.6.2018 609/2018 0,00 0,00 15.6.2018 11:53 

RO0096 11.6.2018 622/2018 0,00 0,00 15.6.2018 12:00 

RO0097 11.6.2018 626/2018 0,00 0,00 15.6.2018 13:01 

RO0098 11.6.2018 632/2018 0,00 0,00 15.6.2018 13:12 

RO0099 18.6.2018 1007/2018/ZM 0,00 0,00 19.6.2018 14:44 

 
Jedná se o rozpočtová opatření schválená Radou města Příbram nebo Zastupitelstvem města Příbram. 
 
Nahlédnutí do listinné podoby je možné na Městském úřadu Příbram, Odboru ekonomickém v době: 
pondělí-čtvrtek od 8-14 hodin a v pátek od 8-13 hodin, také po dohodě na č. tel: 318 402 207, 318 402 213 
nebo 318 402 384.  

Rozpočtová opatření schválená RM dne 28.05.2018: 
13) Změny rozpočtu – rozpočtová opatření (a – g)  
R.usn.č.544/2018        
Rada     s c h v a l u j e  

ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ ČÍSLO 77 
13 a) Návrh rozpočtového opatření - změny rozpočtu města na rok 2018, tj. úpravy rozpočtu v rámci 
příjmů kapitoly 741 - OE (transfery předpokládané a přijaté s ÚZ13013) a rozpočtu výdajů kapitoly 
717 - MP z důvodu přijetí příspěvku ve výši 64.000,00 Kč (za březen 2018) od Úřadu práce ČR dle 
Dohody o vytvoření pracovních příležitostí v rámci veřejně prospěšných prací a poskytnutí 
příspěvku, spolufinancovaného ze státního rozpočtu a Evropského sociálního fondu č. PBA-VZ-
43/2017 

 
 

 
 

ČÍSLO JEDNACÍ: MeUPB 58302/2018 

  

VYŘIZUJE: Jana Rychlá 

TEL/FAX: 318 402 384 

E-MAIL: jana.rychla@pribram.eu 

DATUM: 25.06.2018 

  

 

 

 

 

 

 

  



 

2 

 

rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2018, tj. úpravy rozpočtu v rámci příjmů 
kapitoly 741 - OE (transfery předpokládané a přijaté s ÚZ13013) a rozpočtu výdajů kapitoly 717 - 
MP z důvodu přijetí příspěvku ve výši 64.000,00 Kč (za březen 2018) od Úřadu práce ČR dle 
Dohody o vytvoření pracovních příležitostí v rámci veřejně prospěšných prací a poskytnutí 
příspěvku, spolufinancovaného ze státního rozpočtu a Evropského sociálního fondu č. PBA-VZ-
43/2017. 

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 
č. pož. kapitola paragraf pol. účel.  

znak 
název akce prvek 

rozpočtu 
popis částka změny 

RP0130 741 - OE  4116 13013 002 Neinvestiční přijaté 
transfery 

4330 Nové pracovní 
příležitosti  ESF 
82,38 % 

52 723,20 

RP0130 741 - OE  4116 13013 002 Neinvestiční přijaté 
transfery 

4331 Nové pracovní 
příležitosti 17,62 % 
SR 

11 276,80 

RP0130 741 - OE  4116  002 Neinvestiční přijaté 
transfery 

3601 Neinvestiční transfer 
od ÚP - předpoklad 

-64 000,00 

RP0135 717 - MP 5311 5011 13013 002 OP Zaměstnanost - 
vytvoření prac. příležitostí v 
rámci veřejně prospěšných 
prací (koordinátor a 
pomocník APK) 

3627 Platy 82,38 % 39 345,51 

RP0135 717 - MP 5311 5011 13013 002 OP Zaměstnanost - 
vytvoření prac. příležitostí v 
rámci veřejně prospěšných 
prací (koordinátor a 
pomocník APK) 

3628 Platy 17,62 % 8 415,49 

RP0135 717 - MP 5311 5032 13013 002 OP Zaměstnanost - 
vytvoření prac. příležitostí v 
rámci veřejně prospěšných 
prací (koordinátor a 
pomocník APK) 

3629 Zdravotní pojištění 
82,38 % 

3 541,52 

RP0135 717 - MP 5311 5032 13013 002 OP Zaměstnanost - 
vytvoření prac. příležitostí v 
rámci veřejně prospěšných 
prací (koordinátor a 
pomocník APK) 

3630 Zdravotní pojištění 
17,62 % 

757,48 

RP0135 717 - MP 5311 5031 13013 002 OP Zaměstnanost - 
vytvoření prac. příležitostí v 
rámci veřejně prospěšných 
prací (koordinátor a 
pomocník APK) 

3631 Pojistné na sociální 
zabezpečení a 
příspěvek ... 82,38 
% 

9 836,17 

RP0135 717 - MP 5311 5031 13013 002 OP Zaměstnanost - 
vytvoření prac. příležitostí v 
rámci veřejně prospěšných 
prací (koordinátor a 
pomocník APK) 

3632 Pojistné na sociální 
zabezpečení a 
příspěvek ... 17,62 
% 

2 103,83 

RP0135 717 - MP 5311 5011  001 Provozní výdaje MP 69 Platy zaměstnanců -47 761,00 

RP0135 717 - MP 5311 5031  001 Provozní výdaje MP 70 Sociální pojištění -11 940,00 

RP0135 717 - MP 5311 5032  001 Provozní výdaje MP 72 Zdravotní pojištění -4 299,00 

 

ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ ČÍSLO 78 
13 b) Návrh rozpočtového opatření - změny rozpočtu města na rok 2018, tj. navýšení rozpočtu 
příjmů kapitoly 741 - OE o částku 56.000,00 Kč (transfery ÚZ 13013) a rozpočtu výdajů kapitoly 749 - 
MěRK ve stejné výši z důvodu přijetí příspěvku (za březen 2018) od Úřadu práce ČR dle Dohody 
o vytvoření pracovních příležitostí v rámci veřejně prospěšných prací a poskytnutí příspěvku 
spolufinancovaného ze státního rozpočtu a Evropského sociálního fondu č. PBA-VZ-5/2016 

rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2018, tj. navýšení rozpočtu příjmů kapitoly 
741 - OE o částku 56.000,00 Kč (transfery ÚZ 13013) a rozpočtu výdajů kapitoly 749 - MěRK 
ve stejné výši z důvodu přijetí příspěvku (za březen 2018) od Úřadu práce ČR dle Dohody 
o vytvoření pracovních příležitostí v rámci veřejně prospěšných prací a poskytnutí příspěvku 

spolufinancovaného ze státního rozpočtu a Evropského sociálního fondu č. PBA-VZ-5/2016. 
Změna se v rozpočtu města promítne takto: 

č. pož. kapitola paragraf pol. účel. 
znak 

název akce prvek 
rozpočt
u 

popis částka změny 

RP0131 741 - OE  4116 13013 002 Neinvestiční 
přijaté transfery 

3928 Nové pracovní příležitosti  
82,38 % z ESF (vrátný na 
ubytovně) 

46 132,80 



 

3 

 

RP0131 741 - OE  4116 13013 002 Neinvestiční 
přijaté transfery 

3929 Nové pracovní příležitosti 
17,62 % ze SR (vrátný na 
ubytovně) 

9 867,20 

RP0134 749 - 
MěRK 

6409 5011 13013 003 Nové prac. 
příležitosti (vrátný) - 
VPP, OP 
Zaměstnanost 

3931 82,38 % Platy 34 427,43 

RP0134 749 - 
MěRK 

6409 5011 13013 003 Nové prac. 
příležitosti (vrátný) - 
VPP, OP 
Zaměstnanost 

3930 17,62 % Platy 7 363,57 

RP0134 749 - 
MěRK 

6409 5032 13013 003 Nové prac. 
příležitosti (vrátný) - 
VPP, OP 
Zaměstnanost 

3935 82,38 % Pojistné na 
veřejné zdravotní 
pojištění 

3 098,31 

RP0134 749 - 
MěRK 

6409 5032 13013 003 Nové prac. 
příležitosti (vrátný) - 
VPP, OP 
Zaměstnanost 

3934 17,62 % Pojistné na 
veřejné zdravotní 
pojištění 

662,69 

RP0134 749 - 
MěRK 

6409 5031 13013 003 Nové prac. 
příležitosti (vrátný) - 
VPP, OP 
Zaměstnanost 

3933 82,38 % Pojistné na 
sociální zabezpečení a 
příspěvek na státní 
politiku  zaměstnanosti 

8 607,06 

RP0134 749 - 
MěRK 

6409 5031 13013 003 Nové prac. 
příležitosti (vrátný) - 
VPP, OP 
Zaměstnanost 

3932 17,62 % Pojistné na 
sociální zabezpečení a 
příspěvek na státní 
politiku zaměstnanosti 

1 840,94 

 

ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ ČÍSLO 79 
13 c) Návrh rozpočtového opatření - změny rozpočtu města na rok 2018, tj. navýšení rozpočtu 
příjmů kapitoly 741 - OE (transfery ÚZ 33063) o částku 3.278.093,14 Kč a rozpočtu výdajů kapitol: 
719 - OVV o částku 426.337,47 Kč, 788 - ŠŠZ o částku 2.653.035,52 Kč a kapitoly 787 - CSZS 
o částku 198.720,15 Kč a další změny v rámci výdajů kapitoly 719 - OVV  z důvodu přijetí 4. platby 
dotace dle Rozhodnutí MŠMT ČR o poskytnutí dotace č. 15_007/0000235-01 na projekt "Inkluzivní 
vzdělávání na ZŠ v Příbrami" 

rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2018, tj. navýšení rozpočtu příjmů kapitoly 
741 - OE (transfery ÚZ 33063) o částku 3.278.093,14 Kč a rozpočtu výdajů kapitol: 719 - OVV 
o částku 426.337,47 Kč, 788 - ŠŠZ o částku 2.653.035,52 Kč a kapitoly 787 - CSZS o částku 
198.720,15 Kč a další změny v rámci výdajů kapitoly 719 - OVV z důvodu přijetí 5. platby dotace 
dle Rozhodnutí MŠMT ČR o poskytnutí dotace č. 15_007/0000235-01 na projekt "Inkluzivní 
vzdělávání na ZŠ v Příbrami". 

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 
č. pož. kapitola paragraf pol. účel.  

znak 
název akce prvek 

rozpočtu 
popis částka změny 

RP0139 788 - ŠŠZ 3113 5336 33063 002 Základní školy 3900 Inkluzivní vzdělávání - 
EU 

274 959,01 

RP0139 788 - ŠŠZ 3113 5336 33063 002 Základní školy 3901 Inkluzivní vzdělávání - 
ČR 

32 360,77 

RP0139 788 - ŠŠZ 3113 5336 33063 002 Základní školy 3898 Inkluzivní vzdělávání - 
EU 

515 983,99 

RP0139 788 - ŠŠZ 3113 5336 33063 002 Základní školy 3899 Inkluzivní vzdělávání - 
ČR 

60 727,75 

RP0139 788 - ŠŠZ 3113 5336 33063 002 Základní školy 3896 Inkluzivní vzdělávání - 
EU 

388 623,68 

RP0139 788 - ŠŠZ 3113 5336 33063 002 Základní školy 3897 Inkluzivní vzdělávání - 
ČR 

45 738,32 

RP0139 788 - ŠŠZ 3113 5336 33063 002 Základní školy 3894 Inkluzivní vzdělávání - 
EU 

825 310,65 

RP0139 788 - ŠŠZ 3113 5336 33063 002 Základní školy 3895 Inkluzivní vzdělávání - 
ČR 

97 133,35 

RP0139 788 - ŠŠZ 3113 5336 33063 002 Základní školy 3892 Inkluzivní vzdělávání - 
EU 

368 793,55 

RP0139 788 - ŠŠZ 3113 5336 33063 002 Základní školy 3893 Inkluzivní vzdělávání - 
ČR 

43 404,45 

RP0143 719 - 
OVV 

3113 5011 33063 012 Inkluzivní 
vzdělávání na ZŠ v 
Příbrami 

3906 Platy - EU 179 060,76 

RP0143 719 - 
OVV 

3113 5011 33063 012 Inkluzivní 
vzdělávání na ZŠ v 
Příbrami 

3907 Platy - ČR 20 939,24 



 

4 

 

RP0143 719 - 
OVV 

3113 5021 33063 012 Inkluzivní 
vzdělávání na ZŠ v 
Příbrami 

3904 Ostatní osobní náklady 
- EU 

134 205,00 

RP0143 719 - 
OVV 

3113 5021 33063 012 Inkluzivní 
vzdělávání na ZŠ v 
Příbrami 

3905 Ostatní osobní náklady 
- ČR 

15 795,00 

RP0143 719 - 
OVV 

3113 5175 33063 012 Inkluzivní 
vzdělávání na ZŠ v 
Příbrami 

4348 Pohoštění - EU 2 684,10 

RP0143 719 - 
OVV 

3113 5175 33063 012 Inkluzivní 
vzdělávání na ZŠ v 
Příbrami 

4349 Pohoštění - ČR 315,90 

RP0143 719 - 
OVV 

3113 5031 33063 012 Inkluzivní 
vzdělávání na ZŠ v 
Příbrami 

3908 Sociální pojištění - EU 44 735,00 

RP0143 719 - 
OVV 

3113 5031 33063 012 Inkluzivní 
vzdělávání na ZŠ v 
Příbrami 

3909 Sociální pojištění - ČR 5 265,00 

RP0143 719 - 
OVV 

3113 5032 33063 012 Inkluzivní 
vzdělávání na ZŠ v 
Příbrami 

3914 Zdravotní pojištění - EU 20 880,04 

RP0143 719 - 
OVV 

3113 5032 33063 012 Inkluzivní 
vzdělávání na ZŠ v 
Příbrami 

3911 Zdravotní pojištění - ČR 2 457,43 

RP0143 719 - 
OVV 

3113 5011  012 Inkluzivní 
vzdělávání na ZŠ v 
Příbrami 

3912 Platy - spoluúčast 10 526,00 

RP0143 719 - 
OVV 

3113 5021  012 Inkluzivní 
vzdělávání na ZŠ v 
Příbrami 

3913 Ostatní osobní náklady 
- spoluúčast 

7 895,00 

RP0143 719 - 
OVV 

3113 5175  012 Inkluzivní 
vzdělávání na ZŠ v 
Příbrami 

4350 Pohoštění - spoluúčast 158,00 

RP0143 719 - 
OVV 

3113 5031  012 Inkluzivní 
vzdělávání na ZŠ v 
Příbrami 

3916 Sociální pojištění - 
spoluúčast 

2 631,00 

RP0143 719 - 
OVV 

3113 5032  012 Inkluzivní 
vzdělávání na ZŠ v 
Příbrami 

3915 Zdravotní pojištění - 
spoluúčast 

1 229,00 

RP0143 719 - 
OVV 

3113 5331  012 Inkluzivní 
vzdělávání na ZŠ v 
Příbrami 

4266 Mimořádný příspěvek  150 092,21 

RP0143 719 - 
OVV 

6171 5011  001 Činnost místní 
správy 

182 Platy zaměstnanců -172 531,21 

RP0144 787 - 
CSZS 

4351 5336 33063 002 Transfery 
neinvestiční  

3902 Inkluzivní vzdělávání - 
EU 

177 794,92 

RP0144 787 - 
CSZS 

4351 5336 33063 002 Transfery 
neinvestiční  

3903 Inkluzivní vzdělávání - 
ČR 

20 925,23 

RP0146 741 - OE  4116 33063 002 Neinvestiční 
přijaté transfery 

3890 Inkluzicní vzdělávání - 
EU 

2 933 030,70 

RP0146 741 - OE  4116 33063 002 Neinvestiční 
přijaté transfery 

3891 Inkluzivní vzdělávání - 
ČR 

345 062,44 

 

ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ ČÍSLO 80 
13 d) Návrh rozpočtového opatření - změny rozpočtu města na rok 2018 v rámci příjmů kapitoly 741 
- OE (transfery ÚZ 13101) a v rámci výdajů kapitoly 719 - OVV z důvodu přijetí příspěvku (za březen 
2018) ve výši 13.000,00 Kč od Úřadu práce ČR dle Dohody o vyhrazení společensky účelného 
pracovního místa a poskytnutí příspěvku, č. PBA-S-140/2017 

rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2018 v rámci příjmů kapitoly 741 - OE 
(transfery ÚZ 13101) a v rámci výdajů kapitoly 719 - OVV z důvodu přijetí příspěvku (za březen 
2018) ve výši 13.000,00 Kč od Úřadu práce ČR dle Dohody o vyhrazení společensky účelného 
pracovního místa a poskytnutí příspěvku, č. PBA-S-140/2017. 

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 
č. pož. kapitola paragraf pol. účel. 

znak 
název akce prvek 

rozpočtu 
popis částka změny 

RP0132 741 - OE  4116 13101 002 Neinvestiční 
přijaté transfery 

4137 Vyhrazení společensky 
účelného prac. místa 

13 000,00 

RP0132 741 - OE  4116  002 Neinvestiční 
přijaté transfery 

3601 Neinvestiční transfer od ÚP 
- předpoklad 

-13 000,00 

RP0142 719 - 
OVV 

6171 5011 13101 011 ÚP-Dohoda 
o vyhrazení 

4195 Platy zaměstnanců 9 701,50 



 

5 

 

SÚPM a 
poskytnutí 
příspěvku 

RP0142 719 - 
OVV 

6171 5011  001 Činnost 
místní správy 

182 Platy zaměstnanců -9 701,50 

RP0142 719 - 
OVV 

6171 5031 13101 011 ÚP-Dohoda 
o vyhrazení 
SÚPM a 
poskytnutí 
příspěvku 

4196 Povinné pojistné na 
sociální zabezpečení 

2 425,50 

RP0142 719 - 
OVV 

6171 5031  001 Činnost 
místní správy 

184 Sociální pojištění -2 425,50 

RP0142 719 - 
OVV 

6171 5032 13101 011 ÚP-Dohoda 
o vyhrazení 
SÚPM a 
poskytnutí 
příspěvku 

4197 Povinné pojistné na 
veřejné zdravotní pojištění 

873,00 

RP0142 719 - 
OVV 

6171 5032  001 Činnost 
místní správy 

185 Zdravotní pojištění -873,00 

 

ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ ČÍSLO 81 
13 e) Návrh rozpočtového opatření - změny rozpočtu města na rok 2018, tj. navýšení příjmů kapitoly 
741 - OE o částku 986.883,89 Kč a navýšení výdajů kapitoly 787 - CSZS (neinvestiční transfer 
příspěvkové organizaci s ÚZ 13013) ve stejné výši z důvodu přijetí neinvestiční dotace na projekt 
"Sociální poradna jako podpůrný nástroj proti sociálnímu vyloučení" 

rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2018, tj. navýšení příjmů kapitoly 741 - OE 
o částku 986.883,89 Kč a navýšení výdajů kapitoly 787 - CSZS (neinvestiční transfer příspěvkové 
organizaci s ÚZ 13013) ve stejné výši z důvodu přijetí neinvestiční dotace na projekt "Sociální 
poradna jako podpůrný nástroj proti sociálnímu vyloučení". 

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 
č. pož. kapitola paragraf pol. účel. 

znak 
název akce prvek 

rozpočtu 
popis částka 

změny 

RP0148 741 - OE  4116 13013 002 
Neinvestiční 
přijaté transfery 

4059 MPSV - CSZS - dotace na "Aktivní 
začleňování" - 15 % 

103 882,52 

RP0148 741 - OE  4116 13013 002 
Neinvestiční 
přijaté transfery 

4058 MPSV - CSZS - dotace na "Aktivní 
začleňování" - 85 % 

883 001,37 

RP0148 787 - 
CSZS 

4378 5336 13013 002 Transfery 
neinvestiční  

4060 MPSV - CSZS - dotace na "Aktivní 
začleňování" - 85 % 

883 001,37 

RP0148 787 - 
CSZS 

4378 5336 13013 002 Transfery 
neinvestiční  

4061 MPSV - CSZS - dotace na "Aktivní 
začleňování" - 15 % 

103 882,52 

 

ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ ČÍSLO 82  
13 f) Návrh rozpočtového opatření - změny rozpočtu města na rok 2018, tj. navýšení příjmů kapitoly 
741 - OE o částku 100.000,00 Kč a navýšení výdajů kapitoly 778 – DAD (neinvestiční transfer 
příspěvkové organizaci s ÚZ 099) ve stejné výši z důvodu přijetí neinvestiční dotace ze 
Středočeského Fondu hejtmana a zmírnění následků živelních katastrof na projekt "Divadlo patří 
dětem - 12. ročník" 

rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2018, tj. navýšení příjmů kapitoly 741 - OE 
o částku 100.000,00 Kč a navýšení výdajů kapitoly 778 – DAD (neinvestiční transfer příspěvkové 
organizaci s ÚZ 099) ve stejné výši z důvodu přijetí neinvestiční dotace ze Středočeského Fondu 
hejtmana a zmírnění následků živelních katastrof na projekt "Divadlo patří dětem - 12. ročník". 

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 
č. pož. kapitola paragraf pol. účelový 

znak 
název akce prvek 

rozpočt
u 

popis částka změny 

RP0147 778 - 
DAD 

3311 5336 099 003 Transfery 
neinvestiční 

4426 Divadlo patří dětem - 12. 
ročník  

100 000,00 

RP0147 741 - OE  4122  002 
Neinvestiční 
přijaté 
transfery 

4425 Fond hejtmana a zmírnrění 
následků živelních katastrof - 
DAD 

100 000,00 

 

 

 

 



 

6 

 

ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ ČÍSLO 83  
13 g) Návrh rozpočtového opatření - změny rozpočtu města na rok 2018 na kapitole 792 - FOVM, tj. 
navýšení rozpočtu výdajů Fondu vodohospodářského majetku města Příbram o částku 
914.463,00 Kč změnou financování ve stejné výši 

rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2018 na kapitole 792 - FOVM, tj. navýšení 
rozpočtu výdajů Fondu vodohospodářského majetku města Příbram o částku 914.463,00 Kč 
změnou financování ve stejné výši. 

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 
č. pož. kapitola paragraf pol. název akce prvek 

rozpočtu 
popis částka 

změny 

RP0145 792 - 
FOVM 

3639 5169 001 Běžné výdaje 4410 Příbram II, Svatá Hora - návrh pro 
zajištění tlakových poměrů 

297 660,00 

RP0145 792 - 
FOVM 

3639 5171 001 Běžné výdaje 4409 Příbram III, ulice Tichá - oprava 
kanalizační stoky a vodovodního 
řadu 

368 713,00 

RP0145 792 - 
FOVM 

 8115 001 Zapojení 
zůstatku základního 
běžného účtu z 
předchozích let 

3846 Zapojení zůstatku základního 
běžného účtu z předchozích let 

914 463,00 

RP0145 792 - 
FOVM 

3639 5169 001 Běžné výdaje 1742 Šachta 9 - Sázky, Drupol - výměna 
kanalizace 

248 090,00 

 

ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ ČÍSLO 84  
23) Částečná úhrada projektu zabezpečení MŠ 
R.usn.č.553/2018      
Rada    s c h v a l u j e    

1) poskytnutí finanční částky ve výši 41.975,00 Kč na částečnou úhradu zabezpečení Mateřské 
školy Perníková chaloupka, Příbram VII, Kutnohorská 101.  

2) poskytnutí finanční částky ve výši 37.358,00 Kč na částečnou úhradu zabezpečení Mateřské 
školy pod Svatou Horou,  Příbram II, nám. Dr. Theuera 262. 

3) rozpočtové opatření – změnu rozpočtu města na rok 2018 na straně běžných výdajů, tj. 
snížení rozpočtu kapitoly 777 – OŠKS, prvku č. 1301 Rezerva o celkovou částku 79.333,00 Kč 
a navýšení rozpočtu kapitoly 788 – ŠŠZ (neinvestiční příspěvky od zřizovatele) pro Mateřskou 
školu Perníková chaloupka, Příbram VII, Kutnohorská 101 o částku 41.975,00 Kč (prvek č. 
903) a pro Mateřskou školu pod Svatou Horou, Příbram II, nám. Dr. Theuera 262 o 37.358,00 
Kč (prvek č. 910) z důvodu poskytnutí finanční částky na částečnou úhradu zabezpečení MŠ.  

      Změna se v rozpočtu města promítne takto: 
      Kap. 777 –  OŠKS, paragraf 3299, položka  5901 – 79.333,00 Kč 
      Kap. 788 – ŠŠZ, paragraf 3111, položka  5331     + 41.975,00 Kč 
      Kap. 788 – ŠŠZ, paragraf 3111, položka  5331     + 37.358,00 Kč 

 

ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ ČÍSLO 85 
26) Žádost o dotaci – 1.FK fotbalová akademie 
R.usn.č.556/2018        
Rada    s c h v a l u j e 

1) poskytnutí individuální dotace ve výši 50.000,00 Kč pro subjekt 1.FK Příbram, fotbalová 
akademie, z.s., Lazec 60, Stadion na Litavce, Příbram, IČO 26995913, na projekt s názvem 
„Příbramský pohár 2018“, a to z kap. 777-OŠKS, za podmínky splnění bezdlužnosti vůči 
rozpočtu města Příbram a organizacím jím zřízeným či založeným. 

2) rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2018 na straně běžných výdajů kapitoly 
777 – OŠKS, tj. snížení prvku č. 3718 (Individuální dotace) o částku 50.000,00 Kč  a navýšení 
prvku č. 3694 (Neinvestiční účelová dotace spolkům) pro 1.FK Příbram, fotbalovou akademii, 
z.s. o částku 50.000,00 Kč z důvodu poskytnutí individuální dotace.      
Změna se v rozpočtu města promítne takto: 
Kap. 777 – OŠKS, paragraf 3419, pol. 5901   - 50.000,00 Kč 
Kap. 777 – OŠKS, paragraf 3419, pol. 5222  + 50.000,00 Kč 

3) uzavření veřejnoprávní smlouvy se subjektem 1.FK Příbram, fotbalová akademie, z.s., Lazec 
60, Stadion na Litavce, Příbram, IČO 26995913, o poskytnutí dotace ve výši 50.000,00 Kč na 
projekt „Příbramský pohár 2018“, v souladu s Pravidly o poskytování dotací a návratných 
finančních výpomocí z rozpočtu města Příbram č. 2/2017 přijatými ZM dne 11.09.2017, 
Usn.č.789/2017/ZM. 
 



 

7 

 

 

ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ ČÍSLO 86 
42) Žádost o dotaci – Jiráskáček 
R.usn.č.572/2018        
Rada    s c h v a l u j e  

1) poskytnutí individuální dotace ve výši 20.000,00 Kč pro subjekt Základní škola, Příbram II, 
Jiráskovy sady 273, Jiráskovy sady 273, 261 01 Příbram II, IČO 47074361, na projekt 
s názvem „Jiráskáček reprezentuje město Příbram i školu“, a to z kap. 777 – OŠKS, za 
podmínky splnění bezdlužnosti vůči rozpočtu města Příbram a organizacím jím zřízeným či 
založeným. 

2) rozpočtové opatření – změnu rozpočtu města na rok 2018 na straně běžných výdajů kapitoly 
777 – OŠKS, tj. snížení prvku č. 3718 (Individuální dotace) o částku 20.000,00 Kč  a navýšení 
prvku č. 4017 (Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým org. (ZŠ) o částku 20.000,00 
Kč. 
Změna se promítne takto: 
Kap. 777 – OŠKS, paragraf 3419, pol. 5901   - 20.000,00 Kč 
Kap. 777 – OŠKS, paragraf 3113, pol. 5331  + 20.000,00 Kč 

3) uzavření veřejnoprávní smlouvy se subjektem Základní škola, Příbram II, Jiráskovy sady 273, 
Jiráskovy sady 273, 261 01 Příbram II, IČO 47074361, o poskytnutí dotace ve výši 
20.000,00 Kč na projekt „Jiráskáček reprezentuje město Příbram i školu“, v souladu s Pravidly 
o poskytování dotací a návratných finančních výpomocí z rozpočtu města Příbram č. 2/2017 
přijatými ZM dne 11.09.2017, Usn.č.789/2017/ZM. 
 

Rozpočtová opatření schválená RM dne 11.06.2018: 
10) Změny rozpočtu – rozpočtová opatření na rok 2018 

R.usn.č.604/2018        
Rada    s c h v a l u j e  

ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ ČÍSLO 87 
10 a) Návrh rozpočtového opatření - změny rozpočtu města na rok 2018, tj. navýšení příjmů kapitoly 
741 - OE (neinvestiční transfery s ÚZ 33063) o částku 658.475,60 Kč a navýšení výdajů kapitoly 788 
- ŠŠZ ve stejné výši z důvodu přijetí neinvestiční účelové dotace z MŠMT ČR na 
projektˇ"ŠABLONY" určené pro Základní školu, Příbram VII, 28. října 1 

rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2018, tj. navýšení příjmů kapitoly 741 - OE 
(neinvestiční transfery s ÚZ 33063) o částku 658.475,60 Kč a navýšení výdajů kapitoly 788 - ŠŠZ 
ve stejné výši z důvodu přijetí neinvestiční účelové dotace z MŠMT ČR na projektˇ"ŠABLONY" 
určené pro Základní školu, Příbram VII, 28. října 1. 

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 
č. pož. kapitola paragraf pol. účel.  

znak 
název akce prvek 

rozpočtu 
popis částka změny 

RP0149 741 - OE  4116 33063 002 Neinvestiční 
přijaté transfery 

4088 Neinv. účelová dotace 
MŠMT ČR "Šablony" - ZŠ 
28. října - 85 % 

559 704,26 

RP0149 741 - OE  4116 33063 002 Neinvestiční 
přijaté transfery 

4089 Neinv. účelová dotace 
MŠMT ČR "Šablony" - ZŠ 
28. října - 15 % 

98 771,34 

RP0152 788 - ŠŠZ 3113 5336 33063 002 Základní školy 4086 Neinv. úšelová dotace 
MŠMT "Šablony" - ZŠ 28. 
října - 85 % 

559 704,26 

RP0152 788 - ŠŠZ 3113 5336 33063 002 Základní školy 4087 Neinv. účelová dotace 
MŠMT ČR "Šablony" - ZŠ 
28. října - 15 % 

98 771,34 

 

ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ ČÍSLO 88 
10 b) Návrh rozpočtového opatření - změny rozpočtu města na rok 2018, tj. navýšení rozpočtu 
příjmů kapitoly 741 - OE o částku 56.000,00 Kč (transfery ÚZ 13013) a rozpočtu výdajů kapitoly 749 - 
MěRK ve stejné výši z důvodu přijetí příspěvku (za duben 2018) od Úřadu práce ČR dle Dohody o 
vytvoření pracovních příležitostí v rámci veřejně prospěšných prací a poskytnutí příspěvku 
spolufinancovaného ze státního rozpočtu a Evropského sociálního fondu č. PBA-VZ-5/2016 

rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2018, tj. navýšení rozpočtu příjmů kapitoly 
741 - OE o částku 56.000,00 Kč (transfery ÚZ 13013) a rozpočtu výdajů kapitoly 749 - MěRK ve 
stejné výši z důvodu přijetí příspěvku (za duben 2018) od Úřadu práce ČR dle Dohody o vytvoření 



 

8 

 

pracovních příležitostí v rámci veřejně prospěšných prací a poskytnutí příspěvku 
spolufinancovaného ze státního rozpočtu a Evropského sociálního fondu č. PBA-VZ-5/2016. 

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 
č. pož. kapitola paragraf pol. účelový 

znak 
název akce prvek 

rozpočtu 
popis částka změny 

RP0151 741 - OE  4116 13013 002 Neinvestiční 
přijaté transfery 

3928 Nové pracovní 
příležitosti  82,38 % z 
ESF (vrátný na 
ubytovně) 

46 132,80 

RP0151 741 - OE  4116 13013 002 Neinvestiční 
přijaté transfery 

3929 Nové pracovní 
příležitosti 17,62 % ze 
SR (vrátný na 
ubytovně) 

9 867,20 

RP0153 749 - 
MěRK 

6409 5011 13013 003 Nové prac. 
příležitosti (vrátný) 
- VPP, OP 
Zaměstnanost 

3931 82,38 % Platy 34 427,43 

RP0153 749 - 
MěRK 

6409 5011 13013 003 Nové prac. 
příležitosti (vrátný) 
- VPP, OP 
Zaměstnanost 

3930 17,62 % Platy 7 363,57 

RP0153 749 - 
MěRK 

6409 5032 13013 003 Nové prac. 
příležitosti (vrátný) 
- VPP, OP 
Zaměstnanost 

3935 82,38 % Pojistné na 
veřejné zdravotní 
pojištění 

3 098,31 

RP0153 749 - 
MěRK 

6409 5032 13013 003 Nové prac. 
příležitosti (vrátný) 
- VPP, OP 
Zaměstnanost 

3934 17,62 % Pojistné na 
veřejné zdravotní 
pojištění 

662,69 

RP0153 749 - 
MěRK 

6409 5031 13013 003 Nové prac. 
příležitosti (vrátný) 
- VPP, OP 
Zaměstnanost 

3933 82,38 % Pojistné na 
sociální zabezpečení a 
příspěvek na státní 
politiku  zaměstnanosti 

8 607,06 

RP0153 749 - 
MěRK 

6409 5031 13013 003 Nové prac. 
příležitosti (vrátný) 
- VPP, OP 
Zaměstnanost 

3932 17,62 % Pojistné na 
sociální zabezpečení a 
příspěvek na státní 
politiku zaměstnanosti 

1 840,94 

  

ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ ČÍSLO 89 
10 c) Návrh rozpočtového opatření - změny rozpočtu města na rok 2018, tj. úpravy rozpočtu v rámci 
příjmů kapitoly 741 - OE (transfery předpokládané a přijaté s ÚZ13013) a rozpočtu výdajů kapitoly 
717 - MP z důvodu přijetí příspěvku ve výši 64.000,00 Kč (za duben 2018) od Úřadu práce ČR dle 
Dohody o vytvoření pracovních příležitostí v rámci veřejně prospěšných prací a poskytnutí 
příspěvku, spolufinancovaného ze státního rozpočtu a Evropského sociálního fondu č. PBA-VZ-
43/2017 

rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2018, tj. úpravy rozpočtu v rámci příjmů 
kapitoly 741 - OE (transfery předpokládané a přijaté s ÚZ13013) a rozpočtu výdajů kapitoly 717 - 
MP z důvodu přijetí příspěvku ve výši 64.000,00 Kč (za duben 2018) od Úřadu práce ČR dle 
Dohody o vytvoření pracovních příležitostí v rámci veřejně prospěšných prací a poskytnutí 
příspěvku, spolufinancovaného ze státního rozpočtu a Evropského sociálního fondu č. PBA-VZ-
43/2017. 

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 
č. pož. kapitola paragraf pol. účel. 

znak 
název akce prvek 

rozpočtu 
popis částka 

změny 

RP0150 741 - OE  4116  002 Neinvestiční přijaté transfery 3601 Neinvestiční transfer 
od ÚP - předpoklad 

-64 000,00 

RP0150 741 - OE  4116 13013 002 Neinvestiční přijaté transfery 4330 Nové pracovní 
příležitosti  ESF 82,38 
% 

52 723,20 

RP0150 741 - OE  4116 13013 002 Neinvestiční přijaté transfery 4331 Nové pracovní 
příležitosti 17,62 % SR 

11 276,80 

RP0164 717 - MP 5311 5011 13013 002 OP Zaměstnanost - vytvoření 
prac. příležitostí v rámci veřejně 
prospěšných prací (koordinátor a 
pomocník APK) 

3627 Platy 82,38 % 39 345,51 

RP0164 717 - MP 5311 5011 13013 002 OP Zaměstnanost - vytvoření 
prac. příležitostí v rámci veřejně 
prospěšných prací (koordinátor a 
pomocník APK) 

3628 Platy 17,62 % 8 415,49 

RP0164 717 - MP 5311 5032 13013 002 OP Zaměstnanost - vytvoření 3629 Zdravotní pojištění 3 541,52 



 

9 

 

prac. příležitostí v rámci veřejně 
prospěšných prací (koordinátor a 
pomocník APK) 

82,38 % 

RP0164 717 - MP 5311 5032 13013 002 OP Zaměstnanost - vytvoření 
prac. příležitostí v rámci veřejně 
prospěšných prací (koordinátor a 
pomocník APK) 

3630 Zdravotní pojištění 
17,62 % 

757,48 

RP0164 717 - MP 5311 5031 13013 002 OP Zaměstnanost - vytvoření 
prac. příležitostí v rámci veřejně 
prospěšných prací (koordinátor a 
pomocník APK) 

3631 Pojistné na sociální 
zabezpečení a 
příspěvek ... 82,38 % 

9 836,17 

RP0164 717 - MP 5311 5031 13013 002 OP Zaměstnanost - vytvoření 
prac. příležitostí v rámci veřejně 
prospěšných prací (koordinátor a 
pomocník APK) 

3632 Pojistné na sociální 
zabezpečení a 
příspěvek ... 17,62 % 

2 103,83 

RP0164 717 - MP 5311 5011  001 Provozní výdaje MP 69 Platy zaměstnanců -47 761,00 

RP0164 717 - MP 5311 5031  001 Provozní výdaje MP 70 Sociální pojištění -11 940,00 

RP0164 717 - MP 5311 5032  001 Provozní výdaje MP 72 Zdravotní pojištění -4 299,00 

 

ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ ČÍSLO 90 
10 d) Návrh rozpočtového opatření - změny rozpočtu města na rok 2018, tj. navýšení příjmů 
kapitoly 741 - OE o celkovou částku 307.552,00 Kč a navýšení výdajů kapitoly 788 - ŠŠZ ve stejné 
výši z důvodu přijetí dvou neinvestičních účelových dotací z MŠMT ČR na projekt "ŠABLONY" 
určené pro ZŠ, 28. října 1, Příbram VII ve výši 153 755,20 Kč a pro Mateřskou školu Perníková 
chaloupka, Kutnohorská 101, Příbram VII ve výši 153 796,80 Kč 

rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2018, tj. navýšení příjmů kapitoly 741 - OE o 
celkovou částku 307.552,00 Kč a navýšení výdajů kapitoly 788 - ŠŠZ ve stejné výši z důvodu 
přijetí dvou neinvestičních účelových dotací z MŠMT ČR na projekt "ŠABLONY" určené pro ZŠ, 
28. října 1, Příbram VII ve výši 153 755,20 Kč a pro Mateřskou školu Perníková chaloupka, 
Kutnohorská 101, Příbram VII ve výši 153 796,80 Kč. 

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 
č. pož. kapitola paragraf pol. účelový 

znak 
název akce prvek 

rozpočtu 
popis částka změny 

RP0155 788 - ŠŠZ 3111 5336 33063 001 Mateřské 
školy 

4055 Neinv. účelová dotace 
MŠMT ČR - "Šablony" 
MŠ 28. října - 85 % 

130 691,92 

RP0155 788 - ŠŠZ 3111 5336 33063 001 Mateřské 
školy 

4056 Neinv. účelová dotace 
MŠMT ČR - "Šablony" 
MŠ 28. října - 15 % 

23 063,28 

RP0155 788 - ŠŠZ 3111 5336 33063 001 Mateřské 
školy 

4200 Neinv. účelová dotace 
MŠMT ČR - "Šablony" 
MŠ Perníková chaloupka 
85 % 

130 727,28 

RP0155 788 - ŠŠZ 3111 5336 33063 001 Mateřské 
školy 

4201 Neinv. účelová dotace 
MŠMT ČR - "Šablony" 
MŠ Perníková chaloupka 
15 % 

23 069,52 

RP0156 741 - OE  4116 33063 002 Neinvestiční 
přijaté transfery 

4202 Neinv. účelová dotace 
MŠMT ČR - "Šablony" 
MŠ Perníková chaloupka 
85 % 

130 727,28 

RP0156 741 - OE  4116 33063 002 Neinvestiční 
přijaté transfery 

4203 Neinv. účelová dotace 
MŠMT ČR - "Šablony" 
MŠ Perníková chaloupka 
15 % 

23 069,52 

RP0156 741 - OE  4116 33063 002 Neinvestiční 
přijaté transfery 

4053 Neinv. účelová dotace 
MŠMT ČR - "Šablony" 
MŠ 28. října -  85 % 

130 691,92 

RP0156 741 - OE  4116 33063 002 Neinvestiční 
přijaté transfery 

4054 Neinv. účelová dotace 
MŠMT ČR - "Šablony" 
MŠ 28. října - 15 % 

23 063,28 

 

ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ ČÍSLO 91 

10 e) Návrh rozpočtového opatření - změny rozpočtu města na rok 2018 na straně výdajů, tj. snížení 
rozpočtu kapitoly 786 - OIRM o částku 1.200.000,00 Kč a navýšení rozpočtu kapitoly 788 - ŠŠZ 
(příspěvky od zřizovatele) ve stejné výši z důvodu navýšení neinvestičního příspěvku o částku 
968.285,00 Kč a investičního příspěvku o částku 231.715,00 Kč pro MŠ Klubíčko, Okružní 200, 
Příbram VII z důvodu realizace akce "Zahrada pro pohyb a relax" 



 

10 

 

rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2018 na straně výdajů, tj. snížení rozpočtu 
kapitoly 786 - OIRM o částku 1.200.000,00 Kč a navýšení rozpočtu kapitoly 788 - ŠŠZ (příspěvky 
od zřizovatele) ve stejné výši z důvodu navýšení neinvestičního příspěvku o částku 968.285,00 Kč 
a investičního příspěvku o částku 231.715,00 Kč pro MŠ Klubíčko, Okružní 200, Příbram VII z 
důvodu realizace akce "Zahrada pro pohyb a relax". 

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 
č. pož. kapitola paragraf pol. název akce prvek 

rozpočtu 
popis částka změny 

RP0160 786 - 
OIRM  

3111 5171 015 Mateřské školy 3245 Opravy a udržování -1 200 000,00 

RP0165 788 - ŠŠZ 3111 5331 001 Mateřské školy 902 MŠ Klubíčko - 
neinvestiční 
příspěvek 

968 285,00 

RP0165 788 - ŠŠZ 3111 6351 002 Mateřské školy 
- investiční 
transfery 

3392 MŠ Klubíčko 231 715,00 

 

ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ ČÍSLO 92 

10 f) Návrh rozpočtového opatření - změny rozpočtu města na rok 2018, tj. snížení běžných výdajů 
kapitoly 741 - OE (rezerva města a rezerva z dotačních titulů) o částku 4.764.236,84 Kč a úpravy 
rozpočtu kapitoly 786 - OIRM na straně kapitálových výdajů spočívající v navýšení o částku 
4.943.315,00 Kč na akci "Inline dráha Nový rybník - Fialův rybník" a ve snížení o částku 179.078,16 
Kč (volné zdroje) 

rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2018, tj. snížení běžných výdajů kapitoly 741 - 
OE (rezerva města a rezerva z dotačních titulů) o částku 4.764.236,84 Kč a úpravy rozpočtu 
kapitoly 786 - OIRM na straně kapitálových výdajů spočívající v navýšení o částku 
4.943.315,00 Kč na akci "Inline dráha Nový rybník - Fialův rybník" a ve snížení o částku 
179.078,16 Kč (volné zdroje). 

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 
č. pož. kapitola paragraf pol. název akce prvek rozpočtu popis částka změny 

RP0168 786 - 
OIRM  

3412 6121 003 In-line dráha 
Nový rybník 

3857 Realizace 
stavby 

4 943 315,00 

RP0170 786 - 
OIRM  

3311 6121 016 Divadlo A. 
Dvořáka Příbram 

4234 Hlediště -179 078,16 

RP0171 741 - OE 6171 5901 001 Ostatní 3593 Rezerva města -2 000 000,00 

RP0171 741 - OE 6171 5901 001 Ostatní 3369 Rezerva z 
dotačních titulů 

-2 764 236,84 

 

ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ ČÍSLO 93 

10 g) Návrh rozpočtového opatření - změny rozpočtu města na rok 2018 na straně běžných výdajů, 
tj. snížení kapitoly 789 - SOSH o částku 35.000,00 Kč (Dopravní obslužnost) a navýšení kapitoly 782 
- OKM (Informační systém města) ve stejné výši a další změny v rámci běžných výdajů kapitoly 782 
- OKM (Akce města, Family Fest) 

rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2018 na straně běžných výdajů, tj. snížení 
kapitoly 789 - SOSH o částku 35.000,00 Kč (Dopravní obslužnost) a navýšení kapitoly  782 - OKM 
(Informační systém města) ve stejné výši a další změny v rámci běžných výdajů kapitoly 782 - 
OKM (Akce města, Family Fest). 

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 
č. pož. kapitola paragra

f 
pol. název akce prvek rozpočtu popis částka změny 

RP0167 789 - SOSH 2221 5169 004 Dopravní 
obslužnost 

3654 Nákup služeb - nová 
MHD 

-35 000,00 

RP0173 782 - OKM 3319 5169 006 Informační 
systém města 

3542 Nákup ostatních služeb 35 000,00 

RP0173 782 - OKM 3319 5169 008 Family Fest 4431 Nákup služeb 200 000,00 

RP0173 782 - OKM 6171 5169 005 Akce města 3169 Nákup ostatních služeb -200 000,00 

RP0173 782 - OKM 3319 5139 008 Family Fest 4432 Nákup materiálu 50 000,00 

RP0173 782 - OKM 6171 5139 005 Akce města 3535 Nákup materiálu -50 000,00 

RP0173 782 - OKM 3319 5194 008 Family Fest 4433 Odměny a dary 10 000,00 

RP0173 782 - OKM 6171 5194 005 Akce města 3537 Věcné dary -10 000,00 

 

ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ ČÍSLO 94 

10 h) Návrh rozpočtového opatření - změny rozpočtu města na rok 2018 na straně běžných výdajů, 
tj. navýšení rozpočtu kapitoly 777 - OŠKS (Den sportu Příbram 2018) o částku 300.000,00 Kč a 
snížení rozpočtu výdajů kapitoly741 - OE (Rezerva z dotačních titulů) ve stejné výši 



 

11 

 

rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2018 na straně běžných výdajů, tj. navýšení 
rozpočtu kapitoly 777 - OŠKS (Den sportu Příbram 2018) o částku 300.000,00 Kč a snížení 
rozpočtu výdajů kapitoly741 - OE (Rezerva z dotačních titulů) ve stejné výši. 

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 
č. pož. kapitola paragraf pol. účelový 

znak 
název 
akce 

prvek 
rozpočtu 

popis částka změny 

RP0163 777 - 
OŠKS 

3319 5169  001 
Kultura, 
sport 

3721 Nákup ostatních služeb 256 984,00 

RP0163 777 - 
OŠKS 

3319 5041  001 
Kultura, 
sport 

3765 Odměny umělcům a jejich 
zástupcům 

39 146,00 

RP0163 777 - 
OŠKS 

6320 5163  001 
Kultura, 
sport 

4046 pojištění 3 870,00 

RP0174 741 - OE 6171 5901  001 
Ostatní 

3369 Rezerva z dotačních titulů -300 000,00 

 

ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ ČÍSLO 95 

15) Žádost o dotaci Klub tanečního sportu 
R.usn.č.609/2018        
Rada    s c h v a l u j e  

1) poskytnutí individuální dotace ve výši 25.000,00 Kč pro subjekt Klub tanečního sportu – 
Příbram z.s., Slunná 295, 261 01 Příbram V-Zdaboř, IČO 67676162, na projekt s názvem 
„Letní tábor s tancem pro děti z Příbrami a okolí 2018“, a to z kap. 777-OŠKS, za podmínky 
splnění bezdlužnosti vůči rozpočtu města Příbram a organizacím jím zřízeným či založeným, 

2) rozpočtové opatření – změnu rozpočtu města na rok 2018 na straně běžných výdajů kapitoly 
777 – OŠKS, tj. snížení prvku č. 3718 (Individuální dotace) o částku 25.000,00 Kč a navýšení 
prvku č. 3694 (Neinvestiční účelová dotace spolkům) pro Klub tanečního sportu – Příbram z.s. 
o stejnou částku 25.000,00 Kč z důvodu poskytnutí individuální dotace.      
Změna se v rozpočtu města promítne takto: 
Kap. 777 – OŠKS, prvek 3718, paragraf 3419, pol. 5901   - 25.000,00 Kč 
Kap. 777 – OŠKS, prvek 3694, paragraf 3419, pol. 5222  + 25.000,00 Kč 

3) uzavření veřejnoprávní smlouvy se subjektem Klub tanečního sportu – Příbram z.s., Slunná 
295, 261 01 Příbram V-Zdaboř, IČO 67676162, o poskytnutí dotace ve výši 25.000,00 Kč na 
projekt „Letní tábor s tancem pro děti z Příbrami a okolí 2018“, v souladu s Pravidly o 
poskytování dotací  a návratných finančních výpomocí z rozpočtu města Příbram č. 2/2017 
přijatými ZM dne 11.09.2017, Usn.č.789/2017/ZM. 

 

ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ ČÍSLO 96 

28) Žádost o dotaci – Publikace Požár Svaté Hory 
R.usn.č.622/2018        
Rada    s c h v a l u j e 

1) poskytnutí individuální dotace ve výši 40.000,00 Kč pro subjekt Římskokatolická farnost u 
kostela Nanebevzetí Panny Marie – Svatá Hora, Svatá Hora 591, Příbram, IČ 18608621, na 
projekt s názvem „Publikace Požár Svaté Hory a její rekonstrukce“, a to z kap. 777 - OŠKS, za 
podmínky splnění bezdlužnosti vůči rozpočtu města Příbram a organizacím jím zřízeným či 
založeným, 

2) rozpočtové opatření, tj. změnu rozpočtu města na rok 2018, které se promítne na straně 
běžných výdajů v rámci kapitoly 777 - OŠKS ve snížení prvku 3718 (Individuální dotace) o 
částku 40.000,00 Kč a navýšení prvku 4434 (Neinvestiční transfery církvím a náboženským 
společnostem) ve stejné výši, 
Změna se v rozpočtu města promítne takto: 
Kap. 777 – OŠKS, prvek 3718, paragraf 3419 položka 5901            - 40.000,00 Kč 
Kap. 777 – OŠKS, prvek 4434, paragraf 3319 položka 5223           + 40.000,00 Kč 

3) uzavření veřejnoprávní smlouvy se subjektem Římskokatolická farnost u kostela Nanebevzetí 
Panny Marie – Svatá Hora, Svatá Hora 591, Příbram, IČ 18608621, o poskytnutí dotace ve 
výši 40.000,00 Kč na projekt „Publikace Požár Svaté Hory a její rekonstrukce“ souladu 
s Pravidly           o poskytování dotací a návratných finančních výpomocí z rozpočtu města 
Příbram č. 2/2017 přijatými ZM dne 11.09.2017, Usn.č.789/2017/ZM 

 

 



 

12 

 

ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ ČÍSLO 97 

32) Žádost o dotaci – Den pro zvíře 
R.usn.č.626/2018        
Rada    s c h v a l u j e  

1) poskytnutí individuální dotace ve výši 25.000,00 Kč pro subjekt NE MNOŽÍRNÁM, z.s., 
Šachetní 392, Příbram V-Zdaboř, 261 01 Příbram, IČO 04708181 na projekt s názvem „Den 
pro zvíře“, a to z kap. 723 – OŹP, za podmínky splnění bezdlužnosti vůči rozpočtu města 
Příbram a organizacím jím zřízeným či založeným; 

2) rozpočtové opatření – změnu rozpočtu města na rok 2018, které se promítne na straně 
běžných výdajů, tj. navýšení rozpočtu kap. 723 – OŽP číslo prvku 4154 (Individuální dotace – 
spolky)           o částku 25.000,00 Kč a snížení rozpočtu kap. 777 – OŠKS, číslo prvku 3718 
(Individuální dotace) ve stejné výši. 
Změna se v rozpočtu města promítne takto: 
Kap. 777 – OŠKS, prvek 3718, paragraf 3419, položka 5901   - 25.000,00 Kč 
Kap. 723 – OŽP, prvek 4154, paragraf 3799, položka 5222     + 25.000,00 Kč 

3) uzavření veřejnoprávní smlouvy se subjektem NE MNOŽÍRNÁM, z.s., Šachetní 392, Příbram          
V - Zdaboř, 261 01 Příbram, IČO 04708181 o poskytnutí dotace ve výši 25.000,00 Kč na 
projekt „Den pro zvíře“, v souladu s Pravidly o poskytování dotací a návratných finančních 
výpomocí z rozpočtu města Příbram č. 2/2017 přijatými ZM dne 11.09.2017, 
Usn.č.789/2017/ZM. 

 

ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ ČÍSLO 98                                                        

38) Oprava kanalizace pod komunikací v Kozičíně 
R.usn.č.632/2018        
Rada    I.   r o z h o d u j e  

o zadání zakázky malého rozsahu zadávané mimo režim zákona na základě výjimky ve smyslu 
ust. č. VII, bodu 6 písm. c) směrnice č. 2/2011 – na základě havarijního stavu po přívalovém dešti. 
II.   s c h v a l u j e 
1) uzavření smlouvy na realizaci zakázky „oprava kanalizace pod komunikací v Kozičíně“ firmě 

STALER spol. s r.o., Dubno 62, 261 01 Příbram, IČO: 01498240 za cenu uvedenou v příloze, 
tj.   362.607,00 Kč bez DPH, 438.754,00 Kč s DPH. 

2) rozpočtové opatření, tj. změnu rozpočtu města na rok 2018 na straně běžných výdajů, tj. 
snížení rozpočtu kapitoly kap. 741 - OE, prvku č. 615 (Platby daní a poplatků) o částku 
438.754,00 Kč a navýšení rozpočtu kapitoly 789 – SOSH, prvku č. 3657 (Oprava a údržba 
komunikací) ve stejné výši z důvodu provedení opravy kanalizace pod komunikací v Kozičíně. 
Změna se v rozpočtu města promítne takto: 
Kap. 741 – OE, prvek č. 615, paragraf 6399, položka 5362          - 438.754,00 Kč 
Kap. 789 – SOSH, prvek č. 3657, paragraf 2219, položka 5171  + 438.754,00 Kč 

   III.  u k l á d á  
SOSH učinit právní kroky související s rozhodnutím o přidělení veřejné zakázky dle bodu  
II. tohoto usnesení. 

 

ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ ČÍSLO 99    

10) Spolek Prokop Příbram - individuální dotace 
Usn. č. 1007/2018/ZM 
ZM    s c h v a l u j e  

1) poskytnutí individuální dotace ve výši 15.000,00 Kč pro subjekt Spolek Prokop Příbram, nádv.  
Msgre. Korejse 155, 261 01 Příbram, IČO: 47074337 na projekt s názvem „Kulturní  
a vzdělávací program pro děti 2018“, a to z kap. 777-OŠKS, za podmínky splnění bezdlužnosti 
vůči rozpočtu města Příbram a organizacím jím zřízeným či založeným, 

2) rozpočtové opatření, tj. změnu rozpočtu města na rok 2018, které se promítne na straně 
běžných výdajů v rámci kapitoly 777-OŠKS ve snížení prvku 3718 (individuální dotace)  
o částku 15.000,00 Kč a navýšení prvku 4015 (Neinvestiční transfery spolkům) ve stejné výši. 

      Změna se v rozpočtu města promítne takto: 
       Kap. 777 - OŠKS, prvek 3718, paragraf 3419 položka 5901                     -  15.000,00 Kč 
       Kap. 777 - OŠKS, prvek 4015, paragraf 3319 položka 5222                    +  15.000,00 Kč, 
3) uzavření veřejnoprávní smlouvy se subjektem Spolek Prokop Příbram, nádv. Msgre. Korejse 

155, 261 01 Příbram, IČO: 47074337, o poskytnutí dotace ve výši 15.000,00 Kč na projekt 
„Kulturní a vzdělávací program pro děti 2018“, v souladu s Pravidly o poskytnutí  dotací a 



 

13 

 

návratných finančních výpomocí z rozpočtu města Příbram č. 2/2017 přijatými ZM dne 
11.09.2017, Usn.č. 789/2017/ZM. 

 

 
 
Ing. Venuše Štochlová v. r. 
vedoucí Odboru ekonomického 
 


